平成 21 年６月 17 日

株 主 各 位

東京都港区元赤坂一丁目６番６号

代表取締役社長 村 井  温

第 44 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 21 年６月８日付でご送付いたしました当社第 44 回定時株主総会招集ご通知

について、通知発出後に修正すべき事情が発生いたしましたので、下記のとおり修正いた

します。

敬具

記

１ 修正の理由

大迫 健氏が、平成 21 月６月 23 日に全国森林組合連合会常務理事を退任、農林中央金

庫を退職し、同月 24 日に株式会社えいらくに入社するとともに、同社から株式会社永楽

サービスに出向して同社代表取締役社長に就任する予定であることが明らかになったた

め。

２ 修正箇所

第 44 回定時株主総会招集ご通知 53 ページ

株主総会参考書類 第４号議案 監査役３名選任の件

候補者番号３ 大迫 健氏の略歴（地位および担当ならびに他の法人等の代表状況）

３ 修正内容（下線部は修正部分を示します。）

（修正後）

平成 18 年６月 農林中央金庫農林部長（平成 21 年６月退職予定）

平成 20 年６月 全国森林組合連合会常務理事（出向）（平成 21 年６月退任予定）

平成 21 年６月

株式会社えいらく入社予定

株式会社永楽サービス代表取締役社長（出向）就任予定

（他の法人等の代表状況）

株式会社永楽サービス代表取締役 （平成 21 年６月 24 日就任予定）

（修正前）

平成 18 年６月 農林中央金庫農林部長

平成 20 年６月 全国森林組合連合会常務理事（出向）（現任）

（他の法人等の代表状況）

       なし

以 上